Product data sheet uponor

Uponor Aqua Ambient Tpan kytosui standard 100mmx100mm FI 50
1136456

- Kopnyc: noninponineH
- Pewnitka: Hepxasitoya cTanb
- "Mokpuii" rigpo3aTeop
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Mpo npogykT Uponor Aqua Ambient Tpan kytoBui standard
Cneuudikauis

- CyyacHa KOHCTPYKLIiSt Ta BULLYKaHWIA An3aiiH y pisHUX po3mipax: 600, 700, 800, 900, 1000 mm

- LLinpoka yLiinbHioBanbHa MaHxeTa (30 MM) 3abe3neuye LWifbHe 3'€e4HaHHA 3 KOHCTPYKLEO Nignorn

- PerynboBaHa BrcoTa i GpikcoBaHi HiXXKKM ANt MOHTaXy Ha Nianory 6yAb-AKoro TMny KOHCTPYKLil

- MpocToTa MOHTaXy 3aBAAKM KOMMAAEKTHOCTI MPOAYKTY i CYMiCHOCTI i3 CMCTEMOO BCTAHOBAEHHS KaHani3auiiHux Tpy6 (po3mip

CTiIYHUX TPYO)
- CndoH i3 peryntoBaHHsM Ha 360°

Cdbepu BUKOPUCTaHHSA

- KaHanisaujiliHi cuctemMm XnTAoBuX 6yANHKIB
Ceptudpikatn

3rigHo EN 1253
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Poamipu

Bucota enemeHTa
[loBXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oaunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
Item_UOM
Measurements
HosxuHa (1)
3oBHiLWHI giameTp_do
3oBHiwWwHin giameTp_do1
Z BumiptoBaHHS h

Z BumiptoBaHHs h1

Z BumiptoBaHHs h2

3

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL4
HoexunHa ynakosku PL1
HosxunHa ynakosku PL4
Kinbkictb ynakoBku PL1
KinekicTb ynakosku PL4

Twun ynakoBku PL1

6414900483537
35001136456
06414900483537

148.5
107
0,37
153.5

T

107
112
50
123,5
115,5

100

06414900369435
06414900325899
125

1034

190

1200

1

288

Base Box
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Twun ynakoBkn PL4 Pallet
O6csr ynakoBku PL1 0,00296875
O6car ynakosku PL4 0,99264
Bara ynakosku PL1 0,4
Bara ynakosku PL4 392
WnpuHa ynakoBku PLA1 125
LWvpuHa ynakosku PL4 800

Technical documents

Download documents here |i,

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1136456

